2003, 32. 852, de 10 de março de 2003;e 

- o que consta do Processo nº E-29/0199/2003. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica aberto crédito suplementar ao Orçamento Fiscal e da Seguridade 

Social de diversos Órgãos e Entidades Estaduais, no valor de R$ 555.762,46 

(quinhentos e cinqüenta e cinco mil, setecentos e sessenta e dois reais e 

quarenta e seis centavos), para reforço de orçamentária, na forma do Anexo I. 

Art. 2º - O crédito de que trata o artigo anterior será compensado na forma do 

§2º, item 3, do art. 120 da Lei Estadual nº 287, de 04 de dezembro de 1979, 

com anulação de igualo valor nos saldos de dotações orçamentárias, na forma

[...]

(cento e quatro mil, quinhentos e cinqüenta e dois reais e quarenta e um 

centavos) pelo remanejamento de dotações orç amentárias, na forma do 

Anexo III. 

Art. 4º - Fica liberado para efeito de empenho, autorizado o 

comprometimento das despesas e liberado financeiramente o valor de R$ 

660.314, 87 (seiscentos e sessenta mil, trezentos e quatorze reais e oitenta e 

sete centavos), à conta das dotações orçamentárias constantes dos Anexos I e 

III, de acordo com o art. 52 do Decreto nº 32.626, de 1º de janeiro de 2003, 

alterado pelos Decretos nº 32.649, de 09 de janeiro de 2003, 32.714, de 29 de